  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Na Temelju Članka 2 Zakona O Savjetima Mladih („Narodne

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              na temelju članka 2. zakona o savjetima mladih („narodne novine“ broj 41/14.), članka 28. statua općine orle („glasnik zagrebačke županije br

             
                Na temelju članka 2. Zakona o Savjetima mladih („Narodne novine“ broj
   41/14.), članka 28. Statua Općine Orle („Glasnik Zagrebačke županije
   broj 04/18) i članka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Orle
   („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 27/19 ), Općinsko vijeće Općine
   Orle na 17. sjednici održanoj 09.10.2019. godine donijelo je
   O D L U K U
   o imenovanju članova Savjeta mladih Općine Orle
   Članak 1.
   Ovom Odlukom imenuju se članovi Savjeta mladih Općine Orle.
   Članak 2.
   U Savjet mladih Općine Orle imenuju se:
     1. 
       Marija Rumenčić, za člana
   Ivan Ozimin, za zamjenika člana
     2. 
       Maja Musa, za člana
   Ivan Mihordin, za zamjenika člana
     3. 
       Lejla Pokas, za člana
   Ivana Ozimin, za zamjenika člana
     4. 
       Ivan Davutović, za člana
   Marija Šestok, za zamjenika člana
     5. 
       Antonijo Vrban, za člana
   Danijel Starešinčić, za zamjenika člana
   Članak 3.
   Članovima Savjeta mladih Općine Orle mandat traje 3 (tri) godine, a
   djelokrug i rad Savjeta propisan je Zakonom o savjetima mladih i
   Odlukom o osnivanju Savjeta mladih Općine Orle.
   Članak 4.
   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Glasnik Zagrebačke
   županije“ Općine Orle.
   KLASA:021-01/19-01/03
   URBROJ:238/36-01-19-01
   Orle, 09.10.2019.
   PREDSJEDNIK
   Andrija Ščrbak, struč.spec.ing.logist


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	2 VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS
	NOTEWORTHY CHANGES TO THE NICE CLASSIFICATION SYSTEM UNDER THE
	PROGRAMACIÓN CONJUNTA MUSE LO QUE VAMOS A COMPARTIR DOCUMENTO
	INFORMED CONSENT TEMPLATE THESE GUIDELINES ADDRESS MOST BUT NOT
	Nina Hyams Missing Subjects Draftoctober 2008 Missing Subjects in
	INFORME DE COYUNTURA Y PERSPECTIVAS ECONÓMICAS – DICIEMBRE 2016
	QUESTIONS & ANSWERS OVER DE HEFFINGEN WIE MOET ZICH
	A JUNTAMENT DE LA CIUTAT D’ALGEMESÍ P LAÇA MAJOR
	REGISTRATION FORM AND PAYMENT DATA 11TH ISOS 2011 FILL
	TRAIL BIKE RIDING – OTWAYS FS0107 THE OTWAYS THE
	CUENTA PÚBLICA 2020 CONECTOR RECTO 12 ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL
	Supporting the Workforce Through the Effects of the Recession
	STRANA 5 REFLEXE STRANICKÉHO SYSTÉMU A OPOZIČNÍ SMLOUVY VÍCE
	SIVU 9  9 TIIVISTE IHMISEN SYNTY PEKKA ERVAST
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
	LATVIJAS REPUBLIKA  VALSTS VIDES DIENESTS  DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ
	IMPLEMENTING INFORMATION GOVERNANCE QGEA IMPLEMENTING INFORMATION GOVERNANCE FINAL JUNE
	APPROVED BY GRADUATE COUNCIL MAY 7 2009 EXAMPLES OF
	Graduate Discography v10 (september 14 2004) Welcome to the
	Purchasing and Logistics Division 12  12 Request for
	ZVEZA EKOLOŠKIH GIBANJ SLOVENIJE – ZEG  KARDELJEVA PLOŠČAD
	PMWASABILAMINB110 SEQUENCE NUMBER LAMB1122 ATGGTGAGC  MWASABI SEQUENCE (708
	CARTA ORGANIZAŢIEI NAŢIUNILOR UNITE [SEMNATĂ LA 26 IUNIE 1945
	MIASTA ŚREDNIE DOFINANSOWANE TYTUŁ PROJEKTU PUNKTACJA 1 KROSNO ZANGAŻOWANI
	NORMATIVA EN MATERIA DE VIVIENDA URBANISMO Y ORDENACIÓN DEL
	COMUNICADO DE PRENSA 14122021 LA OFERTA UP & GO
	INTRODUCCIÓN 1 ANTECEDENTES LA TRIPANOSOMIASIS AMERICANA O ENFERMEDAD DE
	ime i Prezime Prvog Autora Fakultet Univerzitet ime i
	R EGULAMIN IX POWIATOWEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO PT „BOŻE NARODZENIE
	UNIDAD DE COORDINACIÓN DE NEGOCIACIONES INTERNACIONALES REPORTE DE LA



			  

		  
			  	GTBTNBWA7 PAGE 5 WORLD TRADE ORGANIZATION GTBTNBWA7 14 MAY
	RETIFICAÇÃO (PUBLICADA NO DOU DE 06032013) NA RESOLUÇÃO CAMEX
	CENTRO SPORTIVO ITALIANO COMITATO DI CARPI VIA PERUZZI 22
	FOURYEAR ROADMAP AND CHECKLIST FOR BA IN BUSINESS ADMINISTRATION
	ANNUAL REPORT FOR YEAR  APDES GENERAL PERMIT AKG520000
	ÅRSPLAN I ENGELSK FORDYPNING – KRÅKERØY UNGDOMSSKOLE 10TRINN LÆRER
	STRATEGIES FOR SUCCESS PERSONAL RESPONSIBILITY MAKING WISE CHOICES A
	MODEL D’INFORME D’AVALUACIÓ PROGRAMA MADRE GÉNESISSEFH VERSIÓ Nº 30
	GIMNASIA LOS FUNCIONARIOS MUNICIPALES DE SAN ROQUE ESTÁN DE
	22 NCİ MADDENİN (A)  (B)  (C) BENTLERİ
	USST COURSE SYLLABUS INFORMATION MANAGEMENT TEACHER IN CHARGE CHEN
	SEZNAM NARAVNIH VREDNOT NA OBMOČJU MESTNE OBČINE MARIBOR (MOM)
	5TH GRADE SUMMER READING LIST FICTION THE MIRACULOUS JOURNEY
	SIBIU 14022013 COMUNICAT DE PRESĂ SPITALUL CLINIC JUDEŢEAN DE
	 DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS HABILITADOS  C P
	1º EPO LIBROS DE TEXTO CURSO 20172018 ÁREA NOMBRE
	THE RECORDING OF SAMIAN POTTERS STAMPS PAST PRESENT AND
	JOGI KÉPZÉSI TRENDEK JOGI FÓRUMBARNA BARBARA2019 02 12 AZ
	LA GACETA N° 221 – LUNES 15 DE NOVIEMBRE
	UGDYMO PLĖTOTĖS CENTRO 20140502 RAŠTO NR V7483(117) 2 PRIEDAS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  